© o N o o >

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22

NHPOPMALNUA O 3AYUCJTEHUU BOCIINTAHHUKOB

B MAJIOY "Bepx-YeOyaunckui gerckuii cax ""CoiHbimko' Ha 2023r.

PexBU3UTEI pacniopsAUTEIbHOTO aKTa
MAJIOY «Bepx-UeOynuHckuii 1eTCKUi caf

«COJIHBIIIKO)
[Tpuka3z Ne 67 ot 18.01.2023r.

[Tpuka3z Ne 68 ot 13.02.2023r.
[Tpuka3z Ne 71 ot 04.04.2023r.

[Tpuxa3z Ne 73 ot 13.04.2023r.

[Tpuka3 Ne 74 ot 18.04.2023r.
[Tpuka3 Ne 75 ot 19.04.2023r.

[Tpuka3z Ne 76 ot 17.05.2023r.
[Tpuka3 Ne 78 ot 06.06.2023r.
[Tpuka3 Ne 80 ot 09.06.2023r.
Ipuka3z Ne 84 ot 07.08.2023r.
[puka3 Ne 85 ot 08.08.2023r.
[puka3 Ne 86 ot 11.08.2023r.
[Mpuka3 Ne 92 ot 25.09.2023r.
[Mpuka3 Ne 93 ot 26.09.2023r.
[Mpuka3 Ne 94 ot 02.10.2023r.
[Tpuka3z Ne 95 ot 03.10.2023r.
ITpuka3z Ne 97 ot 10.10.2023r.
[Tpuxka3z Ne 98 ot 10.10.2023r.
[Tpuxka3z Ne 99 ot 16.10.2023r.

[Tpuka3z Ne 100 ot 16.10.2023r.

ITpuxaz Ne 101 ot 23.10.2023r.
IIpuxaz Ne 103 ot 23.11.2023r.

HanmenoBanue Bo3pacTHOM
TPYIIITBI
2 Tpymnmna paHHETO BO3pacTa

Crapmias rpymnmna

rpyIina KpaTKOBPEMEHHOTO
npeObIBAaHUS

2 TpymIa paHHEro Bo3pacTta

2 rpynmna paHHEro Bo3pacra

2 Trpynmna paHHEro Bo3pacra
['pynina panHero Bo3pacrta
Munanamas rpymmna
Muitaamas rpymmna
Mutanmas rpyrrmna
Mutanmas rpymmna

1 mmaimas rpymnmna
Crapmas rpymma

2 muaamas rpynmna

2 muaamas rpynmna

I mmaamias rpynna

1 mmaamas rpynna
cpeaHssl rpymnmna

cTapiiasi rpymmna

2 mutajas rpyrmnmna

2 muajmas rpynmna

1 mutanmas rpynna

Yucio
TIPUHSTBIX
neTen

1

1

L = T T e S e e e e o o o N "= N SNy SN TSN

f—



