## ИНФОРМАЦИЯ О ЗАЧИСЛЕНИИ ВОСПИТАННИКОВ

## В МАДОУ "Верх-Чебулинский детский сад "Солнышко" на 2023г.

<b>№</b> п/п	Реквизиты распорядительного акта МАДОУ «Верх-Чебулинский детский сад «Солнышко»	Наименование возрастной группы	Число принятых детей
1	Приказ № 67 от 18.01.2023г.	2 группа раннего возраста	1
2	Приказ № 68 от 13.02.2023г.	Старшая группа	1
3	Приказ № 71 от 04.04.2023г.	группа кратковременного пребывания	1
4	Приказ № 73 от 13.04.2023г.	2 группа раннего возраста	1
5	Приказ № 74 от 18.04.2023г.	2 группа раннего возраста	1
6	Приказ № 75 от 19.04.2023г.	2 группа раннего возраста	1
7	Приказ № 76 от 17.05.2023г.	Группа раннего возраста	1
8	Приказ № 78 от 06.06.2023г.	Младшая группа	1
9	Приказ № 80 от 09.06.2023г.	Младшая группа	1
10	Приказ № 84 от 07.08.2023г.	Младшая группа	1
11	Приказ № 85 от 08.08.2023г.	Младшая группа	1
12	Приказ № 86 от 11.08.2023г.	1 младшая группа	1
13	Приказ № 92 от 25.09.2023г.	Старшая группа	1
14	Приказ № 93 от 26.09.2023г.	2 младшая группа	1
15	Приказ № 94 от 02.10.2023г.	2 младшая группа	1
16	Приказ № 95 от 03.10.2023г.	1 младшая группа	1
17	Приказ № 97 от 10.10.2023г.	1 младшая группа	1
18	Приказ № 98 от 10.10.2023г.	средняя группа	1
19	Приказ № 99 от 16.10.2023г.	старшая группа	1
20	Приказ № 100 от 16.10.2023г.	2 младшая группа	1
21	Приказ № 101 от 23.10.2023г.	2 младшая группа	1
22	Приказ № 103 от 23.11.2023г.	1 младшая группа	1